
YT05/T21 T21 T21 T21 T21 T21

sd M-F MWF TuTh MWF TuTh

Gorsaf Bysiau Aberystwyth Bus Station … 12:15 14:05 14:05 17:40 17:40

Trefechan … 12:17 14:07 14:07 17:42 17:42

Penparcau, Coedlan Un / First Avenue … 12:02 14:01 14:01 17:45 17:45

Y Gors / New Cross … 12:27 14:17 14:17 17:52 17:52

Llanfihangel y Creuddyn … … … 14:21 … …

Cnwch Coch … … … 14:24 … …

Abermagwr 12:32 14:27 14:27 17:57 17:57

Wenallt 08:05 12:34 14:29 14:29 17:59 17:59

Eglwys Llanafan Church 08:10 12:37 14:32 14:32 18:02 18:02

Rhydygarreg … … 14:34 … 18:04 …

New Row … … 14:04 … 18:10 …

Pontrhydygroes … … 14:42 … 18:12 …

Ysbyty Ystwyth … … 14:45 … 18:15 …

Ffair Rhos … … 14:52 … 18:22 …

Tynygraig 08:17 12:42 … 14:37 … 18:07

Ystrad Meurig 08:25 12:44 … 14:39 … 18:09

Pontrhydfendigaid … 12:05 14:55 14:45 18:25 18:15

Swyddffynnon 08:28 … … … … …

Ty'n yr Eithin 08:36 … ... ... … …

Ysgol Henry Richard 08:43 … … … … …

Sgwâr Tregaron Square 08:44 … 15:15 15:00 18:45 18:30

T21 T21 T21 T21 YT05/T21

MWF TuTh MWF TuTh M-F

Ysgol Henry Richard … … … … 15.44 sd

Sgwâr Tregaron Square 08:58 09:12 … … 15:45

Ty'n yr Eithin … … … … 15:51

Swyddffynnon … … … … 16:01

Ystrad Meurig … … 12:46 … 16:02

Pontrhydfendigaid 09:18 09:26 13:00 13:12 …

Ystrad Meurig … 09:31 … 13:16 16:02

Tynygraig … 09:35 … 13:02 16:07

Ffair Rhos 09:21 … 13:03 … …

Ysbyty Ystwyth 09:28 … 13:10 … …

Pontrhydygroes 09:31 … 13:13 … …

New Row 09:33 … 13:16 … …

Rhydygarreg 09:40 … 13:23 … …

Eglwys Llanafan Church 09:42 09:42 13:24 13:27 16:17

Wenallt 09:44 09:44 13:26 13:29 16:19

Abermagwr 09:50 09:50 13:32 13:35 16:23

Cnwch Coch … 09:53 … … …

Llanfihangel y Creuddyn … 09:56 … … …

Y Gors / New Cross 10:00 10:00 13:37 13:04 16:26

Penparcau, Coedlan Un / First Avenue 10:08 10:08 13:45 13:49 16:36

Trefechan 10:12 10:12 13:49 13:52 16:41

Gorsaf Bysiau Aberystwyth Bus Station 10:17 10:17 13:54 13:57 16:45

sd - Diwrnodau ysgol yn unig / School days only

Llun i Gwener / Monday to Friday

T21  Aberystwyth - Pontrhydfendigaid - Tregaron

     Drwy / Via Llanafan & Pontrhydygroes

T21   Tregaron - Pontrhydfendigaid - Aberystwyth

     Drwy / Via  Pontrhydygroes & Llanafan

Llun i Gwener / Monday to Friday

Dim gwasanaeth ar Dydd Sadwrn, Dydd Sul na Gwyliau Cyhoeddus                                                                                                            

No Service on Saturdays, Sundays or Bank Holidays


